ut ministro: sicut sit quotidie pmissarijs: petere no pte re licu. vt. j. de ad. lega. l. filio. s. matri. et. j. d. ad. t. l. l. uci. s. i. nisi relicti sit p asa seu ad pias causas. vt. C. de epi. et de. l. nulli. r. nisi in alimeta. vt. j. de ali. le. l. alio herede. Uel nisi aliquod comodū sit ipse habitur' qd debet sibi remanere: vel alij restituer. vt. j. tit. i. l. legatari'. Sz ruc no relinquat vt ministro. Jte facit s. n. i. l. l. s. plurib' in pn. et. l. qdā. s. si scriptus. et. j. si cui plus qd per. l. fal. l. diuus. Jte j. Leo. l. codicillis. in pn. sed refert an ab li no possit consti: re fidelco. i. psona e' cui restitui dz/ qz meui' vni tpe testamētū: tūc ob jinet qd hic dicit. et. j. tit. i. l. p. s. tu sculan' aut no: et tūc no cedit como dū legatarij. vt. d. l. codicillis.

Legatari' ticio sicut ipse tici' rogat' sit meuo restituer. Ro. vt. j. b. vsufru. le. si qd vsu fru. Jte facit. j. de ali. le. l. pecunie. r. j. e. l. iulian'. r. j. de dona. cā mox. l. si filiofamil'. b. Cogēdus ē. s. e. l. si qd seruū. s. si inter. r. l. si tino. cōtra. sed alijs casibus loquitur. Jte facit. j. eo. tit. l. cum quidam.

Heredit' meū facit. s. tit. i. l. e. l. terna. s. i. et. j. de cōditōi. et demōstra. l. in ea.

Is cui legatū a testatore. et sic in facto errabat. e. pmissū. a iure. Ro. vel dic a testatore qd meli' ē dicere. vt sit hic casus similis pelo casui. Jo. cuius ergo est electio in alter natuio legator' Respondeo vt. j. e. l. l. uci.

Nichil repetere imo repetet et aliū soluet si vult. vt. s. de cōdi. inde. l. cū his. s. si. Sol. illa hanc corrigi vt pote a iulianiano approbata. vt. C. de pdi. l. de. l. p. vbi i sctō errauit: hic i iure credēs se teneri ad meliōrē. tu dicit' ibi

ticiū elegerit: idem est r si po nas vsufruuctū legatum.

Negligentia eius q potest eligere vni ex certis: facit oēs ad legatū admitti. Bar.

Si heres dānatus esset de cē vni ex liberis dare r nō cōsulerit cui daret: heres oibus eadē. r. prestare cogēdus est.

Pot michi legari res mea sub cōditōe si mea eē desierit. Barro. Celsus.

Heredit' meū ita tibi obligare possū: vt si quan docūqz ego moriar: vt i seruus stichus nō erit / dare tibi eum damnas sit.

Her petitionē vel solutio nem vnius ex rebus alternati ue legatis ius eligēdi cōsumitur: etiā si eā solā quis legatū putauit Bartolus. Idem.

Is cui legatū sit stich' aut pāphilus cū stichū sibi legatū putaret vēdicauerit amplius mutande vendica tionis ius nō habet: tāqz si dā natus heres alterutru dare sti chum dederit: cū ignozet sibi pmissū' v' pāphilū dare: ni chil repetere' possit.